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Motionssvar: S22 
Styrelsens svar på motion angående att Fågelskogen och Strandskogen skall räddas till framtida 

generationer och integreras i Lerbergsskogens framtida naturreservat 

Inskickad av Johan Stenmark 

 

Övervägande 

Lerbergets Byalag är en Ekonomiska förening vilket innebär att den i första hand skall främja medlemmarnas 

ekonomiska intressen vilket är lagstadgat. Det innebär att medlemmarna skall få ett ekonomiskt utbyte av att 

delta i föreningen. Lerbergets Byalag ekonomisk förening har som mark-, skogs och hamnägare haft den unika 

möjligheten att under en lång rad av år gett ekonomiskt bidrag till för drift, underhåll och vidareutveckling av 

föreningens egendom. Detta har skett bland annat genom att hyra ut campingen och hyra ut båtplatser. 

 

Byalaget har nu fått ett erbjudande från Höganäshem AB att också hyra ut det område som kallas Fågelskogen 

och därmed erhålla ett värdefullt årligt bidrag under 75 år som tillskott till ekonomin utan att avhända sig 

ägandet av marken. Efter arrendetidens utgång återgår marken till byalagets disposition. Det årliga bidraget 

skulle kunna uppgå till 280 000:-. 

Johan Stenmark föreslår i sin motion att området nu istället skall bli ett naturreservat. Detta innebär att 

Lerbergets Byalaget Ekonomisk förening för all framtid avsäger sig värdefull mark och heller aldrig kan erhålla 

någon form av ekonomiskt vederlag för detta område.  

I realiteten innebär det att Lerbergets Byalag ekonomisk förening ger bort uppskattningsvis 10 miljoner kronor i 

dagens penningvärde helt utan motprestation vilket skulle hända om Fågelskogen blir del av ett naturreservat. 

Vidare, blir området naturreservat hindras kommande generationer att själva besluta vad och hur man önskar 

använda området. 

 



Det ligger inte i styrelsen för Lerbergets byalag ekonomiska förenings intresse, eller mandat, att hantera 

medlemmarnas viktiga tillgångar så ekonomiskt ansvarslöst genom att rekommendera att Fågelskogen skall bli 

ett Naturreservat eller delar av ett när alternativet till noll kronor i intäkt är en stadig inflationsuppräknad 

inkomst under 75 år summerat till cirka 10 mkr. 

 

 

Styrelsen förslag till beslut 

Att motionen avslås 

 





 



















 

 


